
1 

 

 

MARTFŰ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
 

 
 

25/2009. (XII.16.) 
 

R E N D E L E T E  
 

a helyi iparűzési adóról1 
 
 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdése és 6. §-a felhatalmazása alapján az illetékességi területén 
bevezeti a  

helyi iparűzési adót. 
 
 

I. Fejezet 
 

Általános rendelkezések 
 
 

1. §. 
 
 

(1) Az adó bevezetésének időtartama határozatlan idejű. 
 
(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

évente felülvizsgálja és javaslatot tesz az esetleges módosításra. 
 
 

2. §. 
 
 

(1) Illetékességi terület Martfű város közigazgatási területe. 
 
(2) Iparűzési adókötelezettség terheli a vállalkozót. 
 
 

3. §.2 
 
 

(1) Az adózó a lezárt adóévről szóló adóbevallásának benyújtásával egyidejűleg az 
önkormányzati adóhatóság által elérhetővé tett nyomtatványon rendelkezhet a 
bevallott és megfizetett adója egy százalékának felhasználásáról az Önkormányzat 

                                                 
1 Módosítással egységes szerkezetbe foglalt szöveg 
2 Módosította a 3/2011.(I.28) rendelet (Hatályos 2011. január 1-jétől.) 
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költségvetésében a bevallás benyújtásának évére vonatkozóan előirányzott célok 
egyikének megjelölésével. 

 
(2) A beszedett adó összegéről a Képviselő-testület köteles a költségvetési beszámoló 

részeként a lakosságot tájékoztatni. 
 
 

 
II. Fejezet 

 
Az adó mértéke 

 
 

4. §. 
 
 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke: 2 % 
 
(2)3 Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke 
        naptári naponként: 3.000,- Ft 
 
 
 

III. Fejezet 
 

A rendelet hatályára vonatkozó és záró rendelkezések 
 

5. §. 
 

(1) E rendelet 2010. január 01. napján lép hatályba. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 
21/2007.(XII.07.) Kt. rendelet. 

 
(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény, a 2003. évi XCII. törvény, valamint az egyéb kapcsolódó jogszabályok 
rendelkezései az irányadók. 

 
 
Martfű, 2009. december 15. 
 
 
 
 
                /: Dr. Bakonyi Péter :/                               /: B a l o g h  Edith :/ 
                         polgármester                                          címzetes főjegyző 
 

                                                 
3 Módosította a 3/2011.(I.28) rendelet (Hatályos 2011. január 1-jétől.) 


